
九州営業所 開設のお知らせ 

 

 

この度、弊社は福岡県福岡市に営業所を開設いたしました。 

皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを 

賜りますようお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄り下さいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

■ 所在地   ：〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目 7-27 

 (TERASO-Ⅱ8 階 JFE エンジニアリング九州支店内) 

■ 電話番号  ：092-436-1115 

■ FAX 番号  ：092-436-1116 

■ 開設日   ：2024 年 4 月 1 日 

【ご案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


